様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　魚津市長　あて
申請者　所在地
　　　　　　　　　企業名
代表者名　　　　　　　　印
年度　魚津市出産・育児にやさしい企業奨励金交付申請書
　　　　年度において魚津市出産・育児にやさしい企業奨励金を交付されるよう、魚津市出産・育児にやさしい企業奨励金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
関係書類
　（１）　「イクボス宣言」の内容及び行った者を明らかにするもの
　（２）　地域貢献活動の取組状況を明らかにする書類
　（３）　次のいずれかの書類

①　「くるみん認定」に係る認定通知書の写し（第４条第１項第１号に該当する場合）

②　「えるぼし認定」に係る認定通知書の写し（第４条第１項第２号に該当する場合）
　　③　育児休業を取得した男性労働者に係る育児休業の取得及び復職に関する事項を証明する書類（第４条第１項第３号に該当する場合）
　（４）　その他市長が必要と認める書類